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Think ahead.

Tork Soft Lunchservet lichtblauw

Tork Soft Lunchservetten zijn ideaal voor plekken waar lichte
maaltijden of snacks worden geserveerd. Bied uw klanten een
geweldige ervaring met de goed absorberende 3-laags servetten; de
verscheidenheid aan moderne en klassieke kleuren passen bij de
inrichting van uw restaurant.

Referenties

Industrieel composteerbaar product *

*

Essity
artikelnummer

Kleur
Kwaliteitsniveau

Laag

Ongevouwen

lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

477871

Lichtblauw

Advanced

3

Belangrijkste voordelen:
- Servetten van lunchformaat voldoen aan de
eisen wat betreft prestaties en kosten

- De hoge, dikke kwaliteit tissue bieden uw

gasten extra comfort

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- Industrieel composteerbaar product *



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540774252
150

-

80 mm
328 mm
162 mm
4,3 dm3
75319
7609

Plastic

Colli (trp)
7322540774276
1500

10

346 mm
346 mm
420 mm
50,3 dm3
7,5kg
8,2kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322541125770
27000
180

1188 mm
800 mm
1200 mm
0,9m3
135,6 kg
1459 kg
6

3

Productcertificaten:

[
TORK "

For Wiping

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Industrial Compostable Produc

www.tork.nl




